[image: ]
ROTARY　INTERNATIONAL
DISTRICT2730

令和２年１２月２１日

国際ロータリー第2730地区
パストガバナー／ガバナーエレクト／ガバナーノミニー　各位

	国際ロータリー第2730地区

	ガバナー
	風呂井　敬

国際ロータリー第2730地区
第３回地区運営委員会 及び 第1回地区諮問委員会開催のご案内

拝啓　歳末の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は地区の運営にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、下記のとおり第３回地区運営委員会及び第1回地区諮問委員会を開催致しますのでご出席下さいますよう、お願い申し上げます。
　つきましては、ご出欠についてのご連絡を１月末日までにガバナー事務所までいただきますようお願い致します。
　敬具
記
1. 日　　時　　令和３年２月２０日（土）
	地区運営委員会
	１１：００－１２：４５

	昼　　　　　　　食
	１２：４５－１３：３０

	諮問委員会
	１３：３０－１５：１５

2. 会　　場　　ホテル中山荘（都城市松元町3街区20号　TEL：0986-23-3666）

3. その他
· 諮問委員会では、井福ガバナーエレクトによる国際協議会報告を予定しております。
１４：４５～は、次年度ガバナー補佐、次年度部門長にも会場にお入りいただき、国際協議会報告を拝聴することになりますので、ご了承下さい。

風呂井ガバナー事務所　宛　（締切1月末日）
（ＦＡＸ 0994-35-1341  or  E-mail furoi2730@po5.synapse.ne.jp）

第３回地区運営委員会　及び
第1回地区諮問委員会出欠確認書

《PG,GE,GN用》
	（フリガナ）
ご　芳　名

	地区運営委員会
	ご出席　　　ご欠席

	昼食ご希望
	[bookmark: _GoBack]有　　　　　　　無

	諮問委員会
	ご出席　　　ご欠席

いずれかに○をつけて、風呂井ガバナー事務所宛ご返信ください。

ご連絡等あれば、ご記載下さい。

[image: ]　　　　　　国際ロータリー[image: C:\Users\鹿屋西\Downloads\RotaryMBS_RGB.png][image: C:\Users\鹿屋西\Downloads\RotaryMBS_RGB.png][image: C:\Users\鹿屋西\Downloads\RotaryMBS_RGB.png]第2730地区 風呂井敬ガバナー事務所
〒893-0064　鹿児島県鹿屋市西原1丁目9-10ホテルさつき苑内
TEL：0994-35-1340　FAX：0994-35-1341　E-mail：furoi2730@po5.synapse.ne.jp

image1.png

image2.png